Городская Дума
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»
(Глазовская городская Дума)
	   [image: Описание: Описание: Герб4]
	Удмурт Элькунысь
«Глазкар» кар округ»
 муниципал кылдытэтлэн кар Думаез
(Глазкар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
седьмого созыва
№ 588								                      27  ноября 2024 года
О внесении изменений в решение Глазовской городской Думы от 11.09.2019 № 504 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Город Глазов» (в ред. от 30.10.2019 № 524, от 23.06.2020 № 606, от 25.11.2020 № 27, от 30.06.2021 № 107, от 25.05.2022 № 229, от 28.06.2023 № 388)
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ «Города Глазова»  Удмуртской Республики»,
Глазовская городская Дума решает:
1. Внести в решение Глазовской городской Думы от 11.09.2019 № 504 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Город Глазов» (в ред. от 30.10.2019 № 524, от 23.06.2020 № 606, от 25.11.2020 № 27, от 30.06.2021 № 107, от 25.05.2022 № 229, от 28.06.2023 № 388) следующие изменения:
1.1. в наименовании, преамбуле и в пункте 1 слова «муниципального образования «Город Глазов» заменить словами «муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
1.2. в структуре Администрации муниципального образования «Город Глазов»:
а) наименование изложить в следующей редакции: «структура Администрации муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Глазовской городской Думы			И.А. Волков

город Глазов
[bookmark: _GoBack]«29» ноября 2024 года

image1.jpeg